[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    22.07.2016

№     678

ст-ца Кущёвская
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кущевский район от  15 сентября

2014 года № 1784 «Об утверждении муниципальной программы

«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства

в муниципальном образовании Кущевский район»
В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования Кущевский район в соответствие с действующим законода-тельством  и решением Совета муниципального образования Кущевский район от 29 июня 2016 года № 84 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кущевский район от 23 декабря 2015 года № 35 «О бюджете муниципального  образования Кущевский район на 2016 год»        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кущевский район от 15 сентября 2014 года         № 1784 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Кущевский район», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу инвестиций и административной реформы администрации муниципального образования Кущёвский район (Куликов) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Кущевский район

    С.В.Ламонов